



Falck Global Assistance A/S

Sydhavnsgade 18
2450 København SV
CVR-nr. 38049399

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2025

Mads Espeløv Hansen
Dirigent

Indhold

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	18

Selskabsoplysninger

Selskab

Falck Global Assistance A/S
Sydhavnsgade 18
2450 København SV

CVR-nr: 38049399
Stiftelsesdato: 30.09.2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Sonja Karaoglan, formand
Anders Egeblad
Maria Meng

Direktion

Maria Meng, Adm. dir.

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal (t.kr.)

	2024	2023	2022	2021	2020
Resultatposter					
Nettoomsætning	163.177	134.591	116.669	52.366	75.853
Bruttoresultat	122.889	96.568	86.478	42.530	52.911
Driftsresultat	10.608	-2.566	6.568	-4.693	-24.491
Resultat af finansielle poster	-585	-1.376	3.991	-3.214	-4.127
Årets resultat	12.695	235	8.285	-7.083	-22.317
Balance					
Balancesum	181.904	181.689	196.430	183.513	196.370
Investering i materielle anlægsaktiver	-	-	-	-	-
Egenkapital	27.180	14.485	16.807	8.522	-4.395
Nøgletal					
Bruttomargin (%)	75,3	71,7	74,1	81,2	69,8
Overskudsgrad (%)	6,5	-1,9	5,6	-9,0	-32,3
Soliditetsgrad (%)	14,9	8,0	8,2	4,6	-2,2
Egenkapitalens forrentning (%)	60,9	1,5	65,4	-343,3	-304,1

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger.

Bruttomargin (%)

$\frac{\text{Bruttoresultat}}{\text{Nettoomsætning}} * 100$

Nettoomsætning

Overskudsgrad (%)

$\frac{\text{Driftsresultat}}{\text{Nettoomsætning}} * 100$

Nettoomsætning

Soliditetsgrad (%)

$\frac{\text{Egenkapital}}{\text{Balancesum}} * 100$

Balancesum

Egenkapitalens forrentning (%)

$\frac{\text{Årets resultat}}{\text{Gennemsnitligt egenkapital}} * 100$

Gennemsnitligt egenkapital

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Falck Global Assistance A/S' formål er at tilbyde globale assistance tjenester, specielt indenfor rejse, security, medicinsk assistance og rådgivning samt lignende aktiviteter. Selskabet har en 24/7 bemanded alarmcentral.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Falck Global Assistance A/S havde i 2024 en omsætning på 163.177 t.kr. (2023: 134.591 t.kr.). Stigningen i omsætningen skyldes hovedsagligt at rejseaktiviteten, som har været påvirket af COVID-19 siden 2020, kom stærkt tilbage i 2023 og fortsatte med at vokse i 2024 samt den fulde årvirkning af en ny kunde, der genererede omsætning i hele 2024, sammenlignet med kun tre måneder i 2023

Sagsindekset for 2024 er 110 i forhold til 2023. Denne stigning skyldes, at rejseaktiviteten ikke blot vendte tilbage, men også voksede yderligere i 2024.

Driftsresultatet udgjorde 10.608 t.kr. (2023: -2.566 t.kr.). Stigningen i driftsresultatet skyldes den stærke vækst i omsætningen.

Årets resultat udgjorde 12.695 t.kr. (2023: 235 t.kr.). Ledelsen vurderer at årets resultat er som forventet og tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer, at driftsresultatet i 2025 vil være på samme eller et lignende niveau som i 2024 og driftsresultatet forventes at ligge i intervallet 11.000 – 14.000 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag er der ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

	Note	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Nettoomsætning		163.177	134.591
Vareforbrug		-14.946	-11.525
Andre eksterne omkostninger		-25.342	-26.498
Bruttoresultat		122.889	96.568
Personaleomkostninger	1	-111.974	-98.441
Af- og nedskrivninger		-307	-693
Driftsresultat		10.608	-2.566
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.264	3.093
Andre finansielle indtægter	2	869	1.062
Andre finansielle omkostninger	3	-1.454	-2.438
Resultat før skat		15.287	-849
Skat af årets resultat	4	-2.592	1.084
Årets resultat	5	12.695	235

Balance

Aktiver

	Note	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Erhvervede immaterielle aktiver	6	895	1.202
Immaterielle aktiver		895	1.202
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	76.127	77.127
Udskudt skat	8	835	749
Finansielle aktiver		76.962	77.876
Anlægsaktiver		77.857	79.078
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.487	64.819
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.932	28.796
Tilgodehavende selskabsskat		-	176
Forudbetaling af varer og tjenesteydelser		3.142	2.537
Andre tilgodehavender		9.486	6.283
Tilgodehavender		104.047	102.611
Omsætningsaktiver		104.047	102.611
Aktiver		181.904	181.689

Passiver

	Note	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Virksomhedskapital		1.026	1.026
Overført overskud eller underskud		26.154	13.459
Egenkapital		27.180	14.485
Andre hensatte forpligtelser	9	2.585	2.259
Hensatte forpligtelser		2.585	2.259
Deposita		112.719	112.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.913	7.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.218	22.624
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.076	4.539
Skyldig selskabsskat		2.637	-
Anden gæld		8.576	17.955
Kortfristede gældsforpligtelser		152.139	164.945
Gældsforpligtelser		152.139	164.945
Passiver		181.904	181.689
Eventualforpligtelser	10		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse

2024	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar	1.026	13.459	-	14.485
Årets resultat	-	12.695	-	12.695
Egenkapital 31. december	1.026	26.154	-	27.180

2023	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar	1.026	9.069	6.712	16.807
Udbytte deklareret i løbet af året	-	-	-2.557	-2.557
Ændring i foreslået udbytte	-	4.155	-4.155	-
Årets resultat	-	235	-	235
Egenkapital 31. december	1.026	13.459	-	14.485

Noter

1 Personaleomkostninger	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
Gager og lønninger	-102.332	-90.898
Pensioner	-8.841	-6.981
Andre personaleomkostninger	-801	-562
	-111.974	-98.441

Gennemsnitlig antal fuldtidsansatte medarbejdere	162	138
--	-----	-----

Med henvisning til årsregnskabsloven § 98b, stk 3, er oplysninger om vederlag til ledelsen ikke vist.

2 Andre finansielle indtægter	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
Øvrige finansielle indtægter	869	1.062
	869	1.062

3 Andre finansielle omkostninger	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
Koncerninterne omkostninger	172	102
Øvrige finansielle omkostninger	1.282	2.336
	1.454	2.438

4 Skat af årets resultat	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
Aktuel skat	-2.637	118
Ændring af udskudt skat	421	963
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-41	3
Regulering af udskudt skat vedrørende tidligere år	-335	-
	-2.592	1.084

5 Forslag til resultatdisponering	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
Overført resultat	12.695	235
	12.695	235

6 Immaterielle aktiver	Erhvervede immaterielle aktiver
	t.kr.
Kostpris primo	35.534
Kostpris ultimo	35.534
Af- og nedskrivninger primo	-34.332
Årets afskrivninger	-307
Af- og nedskrivninger ultimo	-34.639
Regnskabsmæssig værdi ultimo	895

7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**Kapitalandele i
tilknyttede
virksomheder
t.kr.**

Kostpris primo	77.127
Kostpris ultimo	77.127
Nedskrivninger primo	-
Årets nedskrivninger	-1.000
Nedskrivninger ultimo	-1.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	76.127

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Årets resultat	Egenkapital
Falck Global Assistance AB	Sverige	AB	100	1.665	9.429
Falck Global Assistance Norway AS	Norge	AS	100	6.416	15.223
Falck Global Assistance OY	Finland	OY	100	1.568	2.613
Falck Global Assistance Spain S.L.	Spanien	S.L.	100	8.056	15.528
Falck Sağlık AS	Tyrkiet	AS	100	2.443	1.294
Falck Global Assistance Thailand Ltd *	Thailand	Ltd.	49	-7	52
Falck Global Assistance Ltd *	Thailand	Ltd.	49	9.249	18.992
Falck Services Private Limited	Indien	Pvt.Ltd	100	3.913	16.456
Falck Global Assistance, LLC	USA	LLC	100	2.802	5.157
Falck Global Assistance Singapore Pte. Ltd.	Singapore	Pte. Ltd	100	-132	641

Oplysningerne om egenkapital og årets resultat er baseret på interne rapporteringer og er ikke reviderede oplysninger.

* I datterselskabet Falck Global Assistance Thailand Limited har Falck Global Assistance A/S bestemmende indflydelse, samt ret til 95% af dividende.

8 Udskudt skat	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
Immaterielle aktiver	-197	-264
Materielle aktiver	243	182
Forpligtelser	789	831
Udskudt skat i alt	835	749
Bevægelser i året	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
Primo	749	-214
Indregnet i resultatopgørelsen	421	963
Regulering vedrørende tidligere år	-335	-
Ultimo	835	749

9 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensættelser vedrører medarbejderforpligtelser og forpligtelser ved fraflytning af lejemaal.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lundbeckfond Invest A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom delvist subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og delvist solidarisk og delvist subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den subsidiære hæftelse udgør dog højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

11 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Falck A/S, Sydhavnsgade 18, 2450 København SV (moderselskab)

Lundbeckfonden, Scherfigsvej 7, 2100 København Ø (ultimativt moderselskab)

12 Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 6.

13 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: Lundbeckfonden, Scherfigsvej 7, 2100 København Ø (ultimativt moderselskab).

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskabet for den mindste koncern: Falck A/S, Sydhavnsgade 18, 2450 København SV (moderselskab).
